יִרְגָּזוּן: 99

יֵשׁ: 328

יְהִלְמִנִי צְדִיק חֶסֶד: 441

יָכַח: 443

יִשָּׂה: 328

יִשָּׂר: 690

כְּמָרִים: 356

כִּי: 938

כַּפְרֶת: 634

כְּבוֹד: 630 758

לְכוּ־נָא זְנוּכָה: 443

לְפָנָיו: 92

לְתִמּוֹ: 690

לְשֹׂאֵל: 40

לְמַנְצַח: 986

מֵעַט הִיא: 245

מִלְאָכִי: 376

מִלְכִי: 376

מְעֵזִים: 32

מוֹשֵׁל: 936

מוֹשֵׁל בְּאָדָם צְדִיק: 936

נָמוּ: 789

נָצַח: 986

נָקַב: 162

נָעַד: 94

עוֹד אַחַת: 245

עוֹד אַחַת מְעַט הִיא: 245

עוֹלָם: 94

צְדִיק: 441

רָשָׁע: 690

שָׁמֶן עַל רֹאשׁ: 443

שָׁמֶן רֹאשׁ אֶל-יְנִי רֹאשִׁי: 442

שָׁמֶן רֹאשׁ: 442

שָׁנָה: 80

תְּשֻׁנָּה: 80

תַּחַת אֲנִי: 99

תָּם: 690 690 690

תָּמִים: 690

תָּמָם: 690

תּוֹשֵׁבָה: 328

תּוֹכַחוֹת: 443

## Index of Latin Words and Phrases

- ADMINSITRATAM;: 8  
DISSOLUTAM;: 8  
IN ECCLESIASTICIS : 8  
à baculo ad angulum: 162  
1. Satanica; 2. Ethnica; 3. Belluina; 4. Iscariotica; 5. Tyrannica; 6. Herodiana; 7. Ventris causa.: 56  
A nullo duro corde resistitur, quia cor ipsum emollit.: 14  
AMPLISSIMO: 8  
Accessere sobrii ad perdendum rempublicam: 794  
Actum est: 160  
Adeo summa justitiæ regula est Dei voluntas, ut quicquid vult, eo ipso quod vult, justum habendum sit.: 16  
Advocatus quidam moriens: 40  
Afflicti supplicii Christiani, genus hominum superstitionis novæ ac maleficæ.: 172  
Amici, dum vivimus, vivamus: 687  
Aprilis: 9  
Apud nos sunt hæretici, apud se non sunt: quod ergo illi nobis sunt, hoc nos illis: 63  
Ardet adhuc, Ombos et Tentyra. Summus utrinque: 44  
Becanus de fide hæreticis servanda.: 175  
Bona agere, et mala pati, Christianorum est.: 138  
Bonum agonem subituri estis, in quo agonothetes Deus vivus est: Christarchos Spiritus Sanctus, corona æternitatis brabium, epithetes Jesus Christus.: 87  
Bonum totius: 160  
Bonus vir Caius Sejus, sed malus quia Christianus.: 138  
Britanniam in Christianam consentire religionem.: 30  
Britannorum inaccessa Romanis loca, Christo vero subdita.: 30  
Cætera licet abscondere, et in abdito alere; ira se profert, et in faciem exit.: 107  
CONCIONEM HANC SACRAM, HUMILEM ILLAM QUIDEM, IPSORUM TAMEN VOTO JUSSUQUE PRIUS CORAM IPSIS HABITAM, NUNC LUCE DONATAM;: 8  
Candidus imperti, si non, his utere.: 55  
Candidus imperti; si non, his utere mecum.: 198  
Cedo alteram et alteram: 69  
Christianos ad leones: 67 152 171  
Christus nascetur ex virgine, ego credo in illum. O sol sub Irenæ et Constantini temporibus iterum me videbis.: 27  
Congregatio de Propagandâ Fide: 526

- Consentiens laus bonorum, incorrupta vox bene judicantium de eccellente virtute.: 87
- Consentiens laus bonorum, incorrupta vox bene judicantium de excellenti virtute: 630
- Cræde ac sanguine, quisquis ab exilio.: 308
- Credat Apella!: 196
- Crederem et commoveret: 489
- Cum ab hominibus damnatur, a Deo absolvimur.: 138
- Cum vexamur ac premimur, tum maxime gratias agimus iudulentissimo patri, quod corruptelam nostram non patitur longius procedere: hinc intelligimus nos esse Deo curæ.: 83
- D.D.C.: 8
- De Domine, quod jubes, et jube vis: 235
- Deferar in vicum vendentem thus et odores,: 44
- Delicta puniri publicè interest.: 160
- Deus Chistianorum Ononychites: 171
- Deus non operatur in malis, quod ei displicet; sed operatur per eos quod ei placet, recipientur veto non pro eo, quod Deus bene usus est ipsorum operibus malis, sed pro eo, quod ipsi male abusi sunt Dei operibus bonis.: 18
- Deus nulla obligatione tenetur, autequam ipse fidem suam astringat, ergo ante promissionem nulla justitia distributiva in Deo reperitur.: 26
- Deus per ecclesiam loquens non aliter loquitur, quàm si immediatè per visiones et somnia, aut quovis alio supernaturali modo revelandi, nobis loqueretur.: 474
- Dicebat se discernere (nescio quo sapore, quem verbis explicare non poterat) quid interesset inter Deum revelantem: 13
- Die Mercurii: 128
- Die Mercurij: 9
- Die Veneris: 3 201 233
- Digitus Dei est hìc: 103
- Duplicantur lateres quando venit Moses.: 81
- Ecclesiæ quidem optatius est levibus quibusdam dissensionibus ad tempus agitari, quam in perfida pace acquiescere; non ergo sufficit aliquo modo pacem conservari, nisi illam esse sanctam pacem constiterit: 197
- Ecclesia sicut luna defectus habet, et ortus frequentes; sed defectibus suis crevit, etc. Hæc est vera Luna, quæ de fratris sui luce perpetua, lumen sibi immortalitatis et gratiæ mutuatur.: 10
- Effigiem animalis, quo monstrante errorem sitimque depulerant, penetrali sacravere: 171
- Ego ancillæ tuæ fidem habui: nonne tu impudens, qui nec mihi ipsi credis?: 47
- Ego nisi tumultus istos viderem, Christum in mundo esse non crederem: 303
- Ego nisi tumultus istos viderem, verbum Dei in mundo non esse dicerem.: 129

Ego nisi tumultus istos viderem, verbum Dei in mundo non esse dicerem. Præeligimus temporali tumultu collidi, quam æterno tumultu sub ira Dei conteri.: 68

Ego non crederem evangelio, nisi me ecclesiæ catholicæ commoveret autoritas.: 489

Ego propero ad inferos, nec est ut aliquid pro me agas.: 40

Ego, si vera scribere oportet, ita animo affectus sum, ut omnia episcoporum concilia fugiam, quoniam nullius concilii finem lætum faustumque vidi: nec quod depulsionem malorum potius quam accessionem et incrementum habuerit.: 63

Eo ipso tempore, quo ad omnes gentes prædicatio Evangelii mittebatur, quædam loca apostolis adire prohibebatur ab eo qui ‘vult omnes homines salvos fieri.’: 11

Erunt homicidæ, tyranni, fures, adulteri, raptores, sacrilegi, proditores; infra ista omnia, ingratus est.: 124

Est quædam æmulatio divinæ rei, et humanæ.: 134

Et piper, et quicquid chartis amicitur ineptis.: 44

Et tamen nos utramque suscipimus, nequaquam hujus temporis consuetudinem, sed veterum Scriptorum autoritatem sequentes, qui plerumque utriusque utuntur testimoniis, non ut interdum de apocryphis facere solent: 487

Ex nequissimis in ipso vitæ exitu gratia invenit quos adoptet, cum tamen multi, etiam qui minus nocentes videantur, doni hujus alieni sunt.: 23

Facta caput mundo, quicquid non possidet armis.: 253

Fecisti nos ad te, Domine, et inquietum est cor nostrum, donec veniat ad te: 337

Gloria est frequens de aliquo fama cum laude: 630

Gloria est frequens de aliquo fama cum laude.: 87

Græcè scire, aut politè loqui, apud illos hæresis est.: 44

Gratiarum cessat decursus, ubi recursus non fuerit.: 124

Graviter in eum decernitur, cui etiam ipsa connectio denegatur.: 81

Hæ manus Trojam exigent?: 194

Hæresis Christianorum.: 49

Hæresis catholica, et hæresis sanctissima: 49

Hæreticidium: 169 173 196

Hæreticum hominem de vita: 60

Habent et gaudia vulnus.: 83

Hastisque clypeisque et saxis grandibus: 58

Hic prorsus non intelligo Sanctum Spiritum in hoc concilio: hi omnes articuli fænum, stramen, ligna, stipulæ fuerunt.: 62

Hostiæ ab animo libenti accipiuntur.: 56

Humani juris, et naturalis potestatis est, unicuique quod putaverit colere.: 57

INCLYTISSIMO POPULI ANGLICANI CONVENTUI,: 8

Idem huic urbi dominandi finis erit, qui parendi fuerit.: 123

Idololatræ dicuntur Qui simulacris eam servitatem exhibent, quæ debetur Deo: 161  
Idololatria est circa omne idolum famulatus et servitus: 160  
Illi in vos sæviunt, qui nesciunt cum quo labore inveniantur, et quam difficile caveantur errores: 63  
Immortale odium et nunquam sanabile vulnus,: 44  
In beneficio reddendo plus animus, quam census operatur.: 117  
In cælo non in terra mercedem promisit reddendam. Quid alibi poscis, quod alibi dabitur!:  
82  
In optimis illis temporibus, ea fuit nonnullorum episcoporum, partim ambitio, partim futilitas et ignorantia: 63  
In perpetuam rei memoriam: 986  
In publico discrimine omnis homo miles est.: 540  
Inde furor vulgo, quad numina vicinorum: 44  
Inventus, Chrysippe, mi finitor acervi.: 59  
Invidia est tristitia de bono proximi, prout proprium malum æstimatur et est diminutivum proprii boni.: 105  
JOANNES OWEN.: 8  
JUSTITIAM FORTITER, : 8  
Januarii: 128  
Judæos, impulsore Chresto quotidie tumultuantes Roma expulit: 172  
Justitia regiminis: 709  
LIBERTATEM PATRIAM (NEFARUS QUORUNDAM MOLITONIBUS PÆNE PESSUNDATAM) RECUPERATAM;: 8  
Late sibi summovet omne: 58  
Latet Christus in petra: 118  
Latet anguis in herba: 625  
Laudatur ab his, culpatur ab illis.: 44  
Liberatur pars hominum, parte pereunte. Sed cur horum sit misertus Deus — illorum non misertus, quæ scientia comprehendere, quæ potest investigare sapientia? Latet discretionis istius ratio, sed non latet ipsa discretio.: 19  
Liberavi animam meam: 908  
Lubens meritoque.: 74  
Magistrum neminem habemus nisi solum Deum; hic ante te est, nec abscondi potest, sed cui nihil facere possis.: 97  
Mallem ruere cum Christo, quam regnare cum Cæsare: 38  
Martii: 3 201  
Mori nolo: 922

Moses novos ritus contrariosque cæteris mortalibus indidit. Profana illic omnia, quæ apud nos sacra; rursum concessa apud illos, quæ nobis incesta. Projectissima ad libidinem gens alienarum concubitum abstinent, inter se nihil illicitum.: 172

Mutationem: 244

Namque bonos non blanda inflant, non aspera frangunt,: 82

Ne dicatur, mendicat in palæstra infelix clericus: 185

Nec nos obniti contrà, nec tendere tantùm: 45

Nero primus in Christianos ferociit, tali dedicatore damnationis nostræ etiam gloriamur, qui enim scit ilium, intelligere potest, non nisi aliquod bonum grande à Nerone damnatum.: 96

Nescio an facilius hic locus fuisset, si nemo eum exposuisset.: 238

Nihil fit nisi omnipotens fieri velit, vel ipse faciendo, vel sinendo ut fiat.: 18

Nisi homini Deus placuerit, Deus non erit: 490

Noctu dubitant.: 105

Nodus Deo vindice dignus: 792

Noli irritare crabrones. Si lapides teras nonne ignis erumpit?: 45

Nomen Jesu non erat ibi.: 38

Non libertate gratiam, sed gratia libertatem consequimur.: 34

Non nobis, Domine, non nobis.: 89

Non ob aliud dicit, non vos me elegistis, sed ego vos elegi, nisi quia non elegerunt eum, ut eligeret eos; sed ut eligerent eum, elegit eos. Non quia præscivit eos credituros, sed quia facturus ipse fuerit credentes. Electi sunt itaque ante mundi constitutionem, eâ prædestinatione, quâ Deus ipse sua futura facta prævidit: electi sunt autem de mundo, eâ vocatione, quâ Deus id, quod prædestinavit, implevit.: 20

Non solum non repressa est hæresis, sed confirmata, et latius propagata est: 175

Non tantum res, sed rerum modos.: 15

Nova et inaudita est ista prædicatio, quæ verberibus exigit fidem: 178

Nova et inaudita est ista prædicatio, quæ verberibus exigit fidem.: 96

Nulla cum talibus convivia, nulla colloquia, nulla commercia misceantur: 177

Nullum cum victis certamen, et æthere cassis.: 122

Numina!: 58

Nunc Dimittis: 332

Nunc igitur si nominis odium est, quis nominum reatus? quæ accusatio vocabulorum? nisi aut, barbarum sonat aliqua vox nominis, aut maledicum aut impudicum.: 31

Nunc vero si nominis odium est, quis nominum reatus? quæ accusatio vocabulorum? nisi aut Barbarum sonat aliqua vox nominis, aut maledicum, aut impudicum?: 48

Nunquam Pauli sensum ingredieris, nisi Pauli Spiritum imbiberis.: 240

O Sanctas genres quibus hæc nascantur in hortis: 58

- O felices nos, quorum causâ Deus jurat; O infelices, si nec juranti Deo credimus!: 213
- O felix culpa, quæ talem meruit redemptorem!: 38
- OB: 8
- Occidit miseros crambe repetita magistros.: 44
- Octavus quis fuerit, nondum constat: 250
- Odit uterque locus.: 44
- Oleum autem peccatorum non impingat caput meum: 442
- Oleum capitis: 442
- Omnes seculi plagæ, nobis in admonitionem, vobis in castigationem à Deo veniunt.: 84
- Omnia quæ Deo placebant, et displicebant, æquali lance pendebantur, non igitur admirandum est degeneres tales patriam illam amittere, quam prædicto modo maculabant.: 35
- Oportet esse aliquid intus: 910
- Oportet hæreses esse, sed tamen non ideo bonum hæreses, quia eas esse oportebat, quasi non et malum oportuerit esse; nam et Dominum tradi oportebat, sed væ traditori!: 114
- POTISSIMUM: 8
- PRISCA ANGLO-BRITANNORUM JURA STRENUË ET FIDELITER ASSERTA;: 8
- PROTECTIONEM DEI O. M. HIS OMNIBUS, ALUSQUE INNUMERIS, CONSILIO, BELLO, DOMI, FORAS GILATIOSE POTITAM;: 8
- Pauca igitur de Christo.: 38
- Pellunt nidis pullos sicut et Corvi.: 110
- Petamus ut det, quod ut habeamus jubet: 235
- Petra dedit Petro, Petrus diadema Rudolfo.: 254
- Possunt quidem controversiæ ad externum forum deferri, et ibi definiri; sed conscientia in eo foro non acquiescit, non enim potest conscientia sedari sine Spiritu sancto: 197
- Præsentem clamat quælibet herba Deum.: 465
- Preces et lacrymæ sunt arma ecclesiæ.: 80
- Principiis obsta.: 69
- Providentia est ratio ordinis rerum ad finem.: 15
- Quæsitissimis pœnis afficiebat, quos per flagitia invisos vulgus Christianos appellabat.: 172
- Quales imperatores: 181
- Quasi non totum quod in nos potestis, nostrum sit arbitrium. Certe si velim, Christianus sum, tunc ergo me damnabis, si damnari velim. Cum vero quod in me potes, nisi velim, non potes, jam meæ voluntatis est quod potes, non tuæ potestatis: 178
- Qui causam quæ sit voluntatis divinæ, aliquid majus eo quærit.: 15
- Qui liberatur, gratiam diligat, qui non liberatur, debitum agnoscat.”: 23
- Qui non vetat, cum potest, jubet: 135
- Quid meruere?: 157
- Quintile Vare, redde legiones: 75

Quis facile potest, quale sit hoc malum, verbis exprimere, quo invidus odio hominis persequitur divinum munus in homine?: 105

Quis imponet mihi necessitatem aut credendi quod nolim, aut quod velim non credendi!: 57

Quis imponet mihi necessitatem aut credendi quod nolim, aut quod velim non credendi?: 178

Quis talia fando temperet à lachrymis?: 602

Quo iter unâ facerent: 793

Quod homines peccant eorum est, quod peccando hoc vel illud agant ex virtute Dei est, tenebras prout visum est dividētis.: 114

Quod tibi fieri non vis, alteri ne feceris: 56 63 162

Quoniam Christiani manducant Deum quem adorant, sit anima mea cum Philosophis!: 161  
RITUS PONTIFICIOS, NOVITIOS, ANTICHRISTIANOS ABOLITOS; PRIVILEGIA  
PLEBIS CHRISTIANÆ POSTLIMINIO RESTITUTA;: 8

Relligione tenet.: 253

Roma sedes Petri, quæ Pastoralis honoris: 253

SENATUI;: 8

Sapientior sis Socrate; doctior Augustino, etc.; Calvinianus si modo dicare clam vel propalam, mox Tartaris, Moscis, Afris, Turcisque sævientibus, et jacebis execrator, etc.: 33

Secta Christ.: 49

Sed fidei invictæ gaudia vera juvant.: 82

Semper ego auditor tantum?: 44

Separatim nemo habessit deos, neve novos, sed ne advenas, nisi publicè ascitos, privatim colunto: 169

Si Deus homini non placuerit, Deus non erit.: 139

Si accusasse sufficet, quis erit innocens?: 45

Si de debito quærat respectu creaturæ, in Deum cadere non potest, nisi ex aliqua suppositione ipsi Deo voluntaria, quæ non potest esse nisi promisso aut pacto aliquo, ex quibus fidelitatis aut justitiæ debitum oriri solet.: 26

Si hoc voluntatum meritis voluerimus ascribere, ut malos neglexisse gratia, bonos autem elegisse videatur, resistet nobis innumerabilium causa populorum, quibus per tot secula, nulla cœlestis doctrinæ annunciatio corruscavit. Nec meliores fuisse eorum posteros possumus dicere, de quibus scriptum est, 'Gentium populus qui sedebat in tenebris, lucem vidit magnam.': 25

Si quid novisti rectius istis;: 55 198

Si tanti vitrum, quanti Margaritum?: 124

Si tu es homo, et ego homo, audiamus dicentem, O homo, Tu quis?: 25

Sic pessimo exemplo sublatis sunt homines luce indignissimi: 175

Solitudinem ubi faciunt, pacem appellant.: 56  
Sufficimus.: 45  
Suosque deos, aut novos, aut alienigenas coli, confusionem habet: 171  
TOTO ORBE JURE MERITISSIMO CELEBERRIMO, TOTI HUIC INSULÆ ÆTERNA  
MEMORIA RECOLENDO,: 8  
Tali dedicatore gaudet sanguis Christianus: 180  
Tamen humani juris et naturalis potestatis est unicuique quod putaverit colere, nec alii  
obest, aut prodest alterius religio: sed nec religionis est cogere religionem, quæ sponte suscipi  
debeat, non vi; cum et hostiæ ab animo libenti expostulentur: ita et si nos compuleritis ad  
sacrificandum, nihil præstabis diis vestris, ab invitis enim sacrificia non desiderabunt.: 178  
Tantos invidus habet pœnâ justâ tortores, quantos invidiosus habuerit laudatores.: 99  
Tantum religio potuit suadere malorum: 58  
Tolle de vita.: 60  
Translationem.: 244  
Tricipitem Cerberum: 189  
Tros, Tyriusque mihi nullo discrimine agetur.: 57  
Turba palmifera: 1028  
Turpiter vixi, turpius morior: 180  
Ubi solitudinem faciunt, pacem adpellant: 345  
Ure, seca, occide: 56  
VIRIS ILLUSTRIBUS, CLARISSIMUS, SELECTISSIMIS, EX ORDINE COMMUNIIUM IN  
SUPREMA CURIA PARLIAM, CONGREGATIS,: 8  
Veni, vidi, vici: 75  
Vice coronidis: 180  
Vicisti Galilæe: 788  
Vicit amor patriæ: 330  
Videte ne et hoc ad irreligiositatis elogium concurrat, adimere libertatem religionis, et inter-  
dicere optionem divinitatis, ut non liceat mihi colere quem velim, sed cogar colere quem  
nolim. Nemo se ab invito coli vellet, ne homo quidem: 178  
Videtur ergo quod non sit aliqua deordinatio, deformitas, aut peccatum simpliciter in toto  
universo, sed tantummodo respectu interiorum causarum, ordinationem superioris causæ  
volentium, licet non valentium, perturbare.: 15  
Vir bonus commune bonum.: 118  
Volenti non fit injuria.: 166  
Voluntas Dei nullo modo causam habet.: 15  
Vulgus ut in vacuâ regnet Basiliscus arenâ: 58  
a baculo ad angulum: 67  
a posteriori: 795

aberrare à scopo: 154  
ad faciendum populum: 61  
ad furcas et leones: 60  
adhuc sub iudice: 131  
amor et deliciae humani generis: 38  
arcanum: 980  
arma virumque: 602  
artifex parabolarum: 299  
bono animo: 165  
caput imperii: 351  
causa facilis: 173  
cedere nescientes: 789  
certitudo entis: 211  
certitudo mentis: 211  
circum cellas: 57  
conditio sine qua non: 474  
contraria factis: 67  
credidisset, et commovisset: 489  
cum ecclesia malignantium: 32  
currus salutare: 107  
custodes utriusque tabulae: 167  
custos, vindex, et administrator legis judicialis, et politicae Mosaicae: 367  
de facto: 192 462  
de jure: 462  
digitus Dei: 790 1098  
dimidium facti, [qui coepit, habet,]: 454  
dormitarunt: 789  
durum convicium: 449  
ea lege: 165  
ecclesiae catholicae principem et sponsum: 494  
eo nomine: 161 800 800  
erravit: 80  
esse: 328  
essentia: 328  
ex officio: 184  
fiducia: 623  
fundi Christiani calamitas: 170  
genitivus efficientis: 273

hæsitare: 44  
homines sumus: 49  
ignes fatui: 281  
immineo, incido: 899  
in agendis et credendis fidei: 58  
in medio: 164  
in medio terræ: 822  
in ordine ad spiritualia: 135  
in terminis: 672  
index animi: 144  
interea temporis: 85  
inutile pondus: 789  
ipsissima veritas: 49  
ipso facto: 263  
jacta est alea: 130  
juge sacrificium: 272  
jure aut injuriâ: 48  
leniter, benignè, misericorditer: 442  
limbus patrum: 32  
luctus ubique, pavor, et plurima mortis imago: 59  
majorem ponere obicem: 23  
malæ fidei possessores: 92  
materiæ: 273  
medium participationis: 923  
millies repetitum placebit: 41  
minimè debilis: 205  
modo quodam: 474  
more majorum: 180  
necessitate medii: 820  
necessitate præcepti: 820  
objectum formale: 461  
objectum materiale: 461  
opes: 328  
patet atri janua ditis: 33  
peccata missa facere: 634  
persuasionis plenus: 206  
philosophare volo, sed paucis: 55  
pondus: 630

postulatum: 48  
potestatem vivendi ut velis: 59  
pro generibus singulorum: 561  
pro singulis generum: 561  
quâ talis: 193  
qua stantes ardent, qui fixo gutture fumant: 60  
quasi deus: 494  
qui tot imperat legionibus?: 93  
quid ego verba audiam, facta cum video?: 59  
quidlibet ex quolibet: 163  
quo probate conatur Calvinianos esse hæreticos: 49  
quo unâ iter facerent: 221 222  
quo warranto: 166  
requisita: 47  
robusti animo: 794  
sæpe prælio victi, bello nunquam: 74  
sacerdotis genitalia: 172  
sententia lata: 835  
societates tesserâ pollutionis: 190  
stultitiâ hac caruisse: 45  
supple tolle: 60  
unum magnum: 41 41  
unum necessarium: 41  
usque ad fatigationem: 977  
veniam petimusque damusque vicissim: 49  
vestigia: 465  
vivendi ut velis: 58 246